
 

令和 6 年 8 月吉日 

お取引先様各位 

        

株式会社アグリ 

佐賀県佐賀市高木瀬町大字長瀬 1225 番地 4 

TEL：0952-33-8307 / FAX：0952-33-7694 

   

 

夏季休業のご案内 
 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 
さて弊社では下記の期間中、業務をお休みさせていただきます。 
大変ご不便をおかけいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

夏季休業期間 

 

8 月 13 日(火) ～ 8 月 18 日(日)まで 

8 月 19 日(月)より通常営業となります。 

  

以上 

 


